

БҰЙРЫҚ

05.04.2021

ПРИКАЗ

№ П-263

2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2021 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2021 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

05.04.2021

ПРИКАЗ

№ П-263

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2021 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.



Исп.: Ильин О.О.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



№ 263 от 05 04 20 21 г

Изменения в Перечень

закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год

по АО "Северо-Казakhstanская Распределительная Электросетевая Компания"

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
Изменения								
57	БУМАГА туалетная	РУЛ	3 000,00	87,00	261,00000	292,32000	2-4	Запрос ценовых предложений
409	МЕШОК для мусора 35л	УП	400,00	320,00	128,00000	143,36000	2-4	Запрос ценовых предложений
410	МЕШОК 120л для мусора	РУЛ	60,00	560,00	33,60000	37,63200	2-4	Запрос ценовых предложений
431	МЫЛО жидкое 500мл	ШТ	480,00	300,00	144,00000	161,28000	2-4	Запрос ценовых предложений
491	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	400,00	250,00	100,00000	112,00000	2-4	Запрос ценовых предложений
514	Подшипник 50306	ШТ	2,00	893,00	1,78600	2,00032	2-4	из одного источника
515	ПОДШИПНИК 180307	ШТ	2,00	1 150,00	2,30000	2,57600	2-4	из одного источника
525	ПОРОШОК стиральный 400 гр	ПАЧ	190,00	380,00	72,20000	80,86400	2-4	Запрос ценовых предложений
526	ПОРОШОК стиральный универсальный 9 кг	УП	45,00	5 800,00	261,00000	292,32000	2-4	Запрос ценовых предложений
666	СРЕДСТВО для мытья посуды 500 мл	ШТ	55,00	350,00	19,25000	21,56000	2-4	Запрос ценовых предложений
670	СРЕДСТВО чистящее для стекл	ШТ	300,00	600,00	180,00000	201,60000	2-4	Запрос ценовых предложений
856	Ремонтный комплект РЕССОРЫ передней	КОМП	32,00	1 250,00	40,00000	44,80000	2-4	из одного источника
857	Картер раздаточной коробки старого образца УАЗ	ШТ	2,00	52 679,00	105,35800	118,00096	2-4	из одного источника
858	ПРОКЛАДКА 402-3906022 двигателя ЗМЗ-402	КОМП	4,00	3 483,00	13,93200	15,60384	2-4	из одного источника
859	Трос ручника 452, 469 (86 см)	ШТ	6,00	509,00	3,05400	3,42048	2-4	из одного источника
860	Вакуум "ГАЗ""ПЕКАР"	ШТ	5,00	17 447,00	87,23500	97,70320	2-4	из одного источника
861	ВАКУУМ Г-53, 3307 "ГАЗ"	ШТ	8,00	24 661,00	197,28800	220,96256	2-4	из одного источника
862	Шкворень с подшипником н/о (4 шт.)"УАЗ"	КОМП	6,00	3 304,00	19,82400	22,20288	2-4	из одного источника
863	Шрус 452; 469 прав. (УАЗ-Соллерс) (мост тимкен-разб)	ШТ	4,00	17 143,00	68,57200	76,80064	2-4	из одного источника
864	Центральный переключатель света н/о (ПЗ12)	ШТ	8,00	1 340,00	10,72000	12,00640	2-4	из одного источника
865	Глушитель 452 (Автоконтинент)	ШТ	8,00	6 250,00	50,00000	56,00000	2-4	из одного источника
866	Ручка двери УАЗ 469 п/люкс Ручка наружная в сборе Patriot	ШТ	10,00	1 161,00	11,61000	13,00320	2-4	из одного источника
867	ПОМПА Г-53 "ЗМЗ"	ШТ	6,00	7 018,00	42,10800	47,16096	2-4	из одного источника
868	ВАЛ 72-2203010 карданный переднего моста	ШТ	10,00	3 483,00	34,83000	39,00960	2-4	из одного источника
869	ВАЛ 452-1602054 педали сцепления УАЗ	ШТ	4,00	2 322,00	9,28800	10,40256	2-4	из одного источника
870	СВЕЧИ "BRISK" SUPER R ГАЗЕЛЬ-БИЗНЕС, Г-53 (дв. 4216,4213) NR15S	КОМП	16,00	1 920,00	30,72000	34,40640	2-4	из одного источника
871	Стекло лобовое 3307	ШТ	1,00	13 393,00	13,39300	15,00016	2-4	из одного источника
872	ПРОКЛАДКИ двигателя "Премиум ЭКСПЕРТ РТИ" ЗМЗ-511	КОМП	6,00	6 563,00	39,37800	44,10336	2-4	из одного источника
873	Шкворень УАЗ-3162 (Спайсер) с латун. вкладыш с ключ	КОМП	4,00	4 197,00	16,78800	18,80256	2-4	из одного источника
874	Катушка 116 (TRUCKMAN, ПРАМО)	ШТ	4,00	4 018,00	16,07200	18,00064	2-4	из одного источника
875	Помпа ДВ- 402,410 с ГУР "ГАЗ"	ШТ	5,00	5 358,00	26,79000	30,00480	2-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
876	Ремень (1030) генератора с зубом (8,5x8) БРТ	ШТ	6,00	759,00	4,55400	5,10048	2-4	из одного источника
877	Поршень (93,0) Харьков	ШТ	4,00	8 929,00	35,71600	40,00192	2-4	из одного источника
878	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ Г-52 (Стапри)(82.5) размер	КОМП	8,00	5 358,00	42,86400	48,00768	2-4	из одного источника
879	Ремонтный комплект поворотного кулака	КОМП	20,00	268,00	5,36000	6,00320	2-4	из одного источника
880	Набивка сальниковая (8 мм)	ШТ	6,00	5 804,00	34,82400	39,00288	2-4	из одного источника
881	Электрбензонасос погружной (модуль) 3741, 452, 4213 "Zommer"	ШТ	8,00	18 483,00	147,86400	165,60768	2-4	из одного источника
883	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 5113.3709 тумблерный 2 положения	ШТ	6,00	536,00	3,21600	3,60192	2-4	из одного источника
884	Цилиндр сцепления рабочий 3160 Патриот, Хантер (Truckman, VEGA)	ШТ	10,00	2 099,00	20,99000	23,50880	2-4	из одного источника
885	РЕМЕНЬ 6РК-1054	ШТ	25,00	1 340,00	33,50000	37,52000	2-4	из одного источника
886	Цилиндр сцепления гл. 469 (АДС)(РСТ)(Автогидравлика)	ШТ	10,00	3 929,00	39,29000	44,00480	2-4	из одного источника
887	Натяжное устройство 406 полный с зв ГРМ "БОН"	КОМП	6,00	25 447,00	152,68200	171,00384	2-4	из одного источника
888	Вал карданный задний 452 4-ст мост Спейсер (720мм между фл) "ТАНАКИ"	ШТ	6,00	20 090,00	120,54000	135,00480	2-4	из одного источника
889	Ремонтный комплект флажка коробки передач УАЗ	КОМП	20,00	81,00	1,62000	1,81440	2-4	из одного источника
890	БЕНЗОНАСОС "ПЕКАР" Г-53	ШТ	6,00	7 500,00	45,00000	50,40000	2-4	из одного источника
891	Наконечник рулевой тяги в сборе левый УАЗ	ШТ	15,00	1 608,00	24,12000	27,01440	2-4	из одного источника
892	Наконечник рулевой тяги в сборе правый Уаз	ШТ	45,00	1 652,00	74,34000	83,26080	2-4	из одного источника
893	Бендикс БАТЭ маленький 402	ШТ	20,00	1 786,00	35,72000	40,00640	2-4	из одного источника
894	ЦИЛИНДР РАБОЧИЙ СЦЕПЛЕНИЯ Г-53	ШТ	15,00	2 590,00	38,85000	43,51200	2-4	из одного источника
895	ЦИЛИНДР рабочий тормозной задний Г-53(ГАЗ)	ШТ	15,00	3 304,00	49,56000	55,50720	2-4	из одного источника
896	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА	ШТ	40,00	2 411,00	96,44000	108,01280	2-4	из одного источника
897	ХОМУТ 20-32	ШТ	30,00	72,00	2,16000	2,41920	2-4	из одного источника
898	ХОМУТ 25x40	ШТ	50,00	90,00	4,50000	5,04000	2-4	из одного источника
899	ХОМУТ 32-50	ШТ	50,00	90,00	4,50000	5,04000	2-4	из одного источника
900	ХОМУТ 16-25	ШТ	50,00	72,00	3,60000	4,03200	2-4	из одного источника
901	УПЛОТНИТЕЛЬ 406-1007248-10 свечного колодца (4шт)	КОМП	15,00	233,00	3,49500	3,91440	2-4	из одного источника
902	Цилиндр тормозной рабочий задний 32 мм	ШТ	20,00	2 233,00	44,66000	50,01920	2-4	из одного источника
903	Цилиндр тормозной рабочий левый передний (АДС, Автогидрав, КИТАЙ)	ШТ	30,00	1 518,00	45,54000	51,00480	2-4	из одного источника
904	РАДИАТОР 2108-8101060 отопителя алюминиевый 2-хрядный	ШТ	1,00	7 590,00	7,59000	8,50080	2-4	из одного источника
905	ОПОРА ШАРОВАЯ "ТРЕК-Чемпион" 2108-15,2170,1118 (ВЈ70-101)	ШТ	4,00	2 858,00	11,43200	12,80384	2-4	из одного источника
906	Опора шаровая (2шт 2123; 2шт 2121)	КОМП	4,00	8 036,00	32,14400	36,00128	2-4	из одного источника
907	КОМПЛЕКТ 21210-3414000-00 тяг рулевой трапеции	ШТ	2,00	11 608,00	23,21600	26,00192	2-4	из одного источника
908	НАСОС 2101-1307011 водяной	ШТ	2,00	5 000,00	10,00000	11,20000	2-4	из одного источника
909	САЙЛЕНБЛОКИ 2121 (Трек, ДААЗ)	КОМП	2,00	3 393,00	6,78600	7,60032	2-4	из одного источника
910	Переключатель стеклоочистителя УАЗ-3163 "Патриот"	ШТ	10,00	1 786,00	17,86000	20,00320	2-4	из одного источника
911	Щетка дворника 3163(500мм)	ШТ	8,00	670,00	5,36000	6,00320	2-4	из одного источника
912	ТРОС 3307-3508068 ручного тормоза	ШТ	8,00	4 108,00	32,86400	36,80768	2-4	из одного источника
913	Свечи А-11	ШТ	100,00	358,00	35,80000	40,09600	2-4	из одного источника
914	Фильтр масляный Волга с металлической сеткой	ШТ	30,00	322,00	9,66000	10,81920	2-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
915	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ведомый 53 ТРИАЛ СТ ДСА	ШТ	6,00	6 250,00	37,50000	42,00000	2-4	из одного источника
916	Провода свечные силиконовые с наконечниками G-Part "Газ"	КОМП	6,00	4 465,00	26,79000	30,00480	2-4	из одного источника
917	Вкладыши шатунные 406 (0,5)	КОМП	6,00	3 304,00	19,82400	22,20288	2-4	из одного источника
918	Вкладыши коренные 406 (0,5)	КОМП	6,00	4 108,00	24,64800	27,60576	2-4	из одного источника
919	Элемент воздушного фильтра толстый (шапочка)	ШТ	20,00	242,00	4,84000	5,42080	2-4	из одного источника
920	СПИДОМЕТР 2106 (СП-193)	ШТ	1,00	8 304,00	8,30400	9,30048	2-4	из одного источника
921	АДСОРБЕР 21214-1164009-50 СБ	ШТ	1,00	12 590,00	12,59000	14,10080	2-4	из одного источника
922	СТУПИЦА 53, 3307 передняя ГОЛАЯ (ОРИГИНАЛ)	ШТ	1,00	12 590,00	12,59000	14,10080	2-4	из одного источника
923	ПОДШИПНИК 50309	ШТ	1,00	3 259,00	3,25900	3,65008	2-4	из одного источника
924	ПОДШИПНИК 208	ШТ	4,00	893,00	3,57200	4,00064	2-4	из одного источника
925	ПОДШИПНИК 50307	ШТ	10,00	1 340,00	13,40000	15,00800	2-4	из одного источника
926	Провода свечные силикон с наконечником Т733Н УАЗ с дв. 409	ШТ	8,00	7 322,00	58,57600	65,60512	2-4	из одного источника
927	Крестовина Волга,Газель,УАЗ	ШТ	30,00	2 054,00	61,62000	69,01440	2-4	из одного источника
928	КРЫШКА А21.01.270 радиатора	ШТ	10,00	1 742,00	17,42000	19,51040	2-4	из одного источника
929	ПОДШИПНИК 7510	ШТ	5,00	2 143,00	10,71500	12,00080	2-4	из одного источника
930	РОЛИК 406-1308080 натяжной	ШТ	20,00	1 786,00	35,72000	40,00640	2-4	из одного источника
931	Трамлер безконтактный "СОАТЭ"	ШТ	2,00	16 965,00	33,93000	38,00160	2-4	из одного источника
932	Ролик натяжителя ремня 406, 409, 4091дв.	ШТ	20,00	750,00	15,00000	16,80000	2-4	из одного источника
933	Подушка рессоры 452 СЗРТ	ШТ	32,00	804,00	25,72800	28,81536	2-4	из одного источника
934	Рычаг переключения передач 452 с/о	ШТ	6,00	1 929,00	11,57400	12,96288	2-4	из одного источника
935	Сальник хвостовика с 2-я пружин.(42*75*10-16.4)	ШТ	30,00	358,00	10,74000	12,02880	2-4	из одного источника
936	УПЛОТНИТЕЛЬ 452-6107025-02 двери	ШТ	1,00	1 786,00	1,78600	2,00032	2-4	из одного источника
937	РЫЧАГ 3741-1702200 механизма переключения КПП (2шт)	КОМП	6,00	2 233,00	13,39800	15,00576	2-4	из одного источника
938	Ремонтный комплект СТУП ЗАДНЕЙ Г-53,3307, Паз-3205,672 (нар7515, вн807813) полн.	КОМП	20,00	10 268,00	205,36000	230,00320	2-4	из одного источника
940	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 245.3710-04 аварийной сигнализации кнопочный	ШТ	5,00	1 518,00	7,59000	8,50080	2-4	из одного источника
941	Радиатор 3-х рядный (Композит групп) (ИРАН)	ШТ	3,00	50 000,00	150,00000	168,00000	2-4	из одного источника
942	РУКАВ диаметр 16	М	50,00	715,00	35,75000	40,04000	2-4	из одного источника
943	Рукав диаметр 14	М	50,00	625,00	31,25000	35,00000	2-4	из одного источника
944	РУКАВ бензиновый диаметр 8	М	50,00	536,00	26,80000	30,01600	2-4	из одного источника
945	Шланг 20*29-1.6 СЗРТ	м	30,00	849,00	25,47000	28,52640	2-4	из одного источника
946	Шланг 20*29-1.6 СЗРТ	м	30,00	849,00	25,47000	28,52640	2-4	из одного источника
947	Шланг диаметр 14 с навивкой	М	15,00	447,00	6,70500	7,50960	2-4	из одного источника
948	ДАТЧИК ММ-355 18.3829 давления масла	ШТ	10,00	1 742,00	17,42000	19,51040	2-4	из одного источника
949	Датчик давления масла 23.3829010 (Владимир.)	ШТ	10,00	1 965,00	19,65000	22,00800	2-4	из одного источника
950	ПРОКЛАДКА 405-100-170 двигателя ЗМЗ-405 полный комплект	КОМП	6,00	4 420,00	26,52000	29,70240	2-4	из одного источника
951	Болт эксцентрика передний в сборе	ШТ	30,00	715,00	21,45000	24,02400	2-4	из одного источника
952	Колодка тормозная с кор. накладками	КОМП	30,00	1 072,00	32,16000	36,01920	2-4	из одного источника
953	Колодка тормозная с накладкой задняя (4шт)	ШТ	30,00	286,00	8,58000	9,60960	2-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
954	КОМПЛЕКТ 24-1017065/6 ремонтный фильтра масляного	КОМП	40,00	134,00	5,36000	6,00320	2-4	из одного источника
955	Комплект сцепления ЗМЗ 406 дв. Газель	компл	10,00	25 036,00	250,36000	280,40320	2-4	из одного источника
956	Вкладыши шатунные 406 (0,25)	ШТ	6,00	3 304,00	19,82400	22,20288	2-4	из одного источника
957	Вкладыши коренные 406 (0,25)	КОМП	6,00	4 108,00	24,64800	27,60576	2-4	из одного источника
958	РУЛЕВОЙ МЕХАНИЗМ Г-66	ШТ	1,00	49 108,00	49,10800	55,00096	2-4	из одного источника
959	Подшипник выжимной голый №688911	ШТ	20,00	2 054,00	41,08000	46,00960	2-4	из одного источника
961	Стартер 406 (БАТЭ) редукторный	ШТ	3,00	19 197,00	57,59100	64,50192	2-4	из одного источника
962	Кран отопителя дв. УМЗ 4213, 452 /ВС-15/	ШТ	5,00	1 161,00	5,80500	6,50160	2-4	из одного источника
963	КРАН 130-1015370-Б радиатора сливной	ШТ	5,00	1 295,00	6,47500	7,25200	2-4	из одного источника
964	Трос спидометра УАЗ корот. (ГВ-300-01)	ШТ	6,00	1 295,00	7,77000	8,70240	2-4	из одного источника
965	Шланг тормозной передний (длинный) 530 мм УАЗ	ШТ	10,00	893,00	8,93000	10,00160	2-4	из одного источника
966	Шланг тормозной задний (короткий) Уаз	ШТ	10,00	893,00	8,93000	10,00160	2-4	из одного источника
967	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ ПЕРЕДНИЙ Г-53	ШТ	10,00	893,00	8,93000	10,00160	2-4	из одного источника
968	ВИЛКА 52-04-1601200 сцепления	ШТ	10,00	1 742,00	17,42000	19,51040	2-4	из одного источника
969	Фонарь передний (пласт.) под заказ никогда не было	ШТ	10,00	536,00	5,36000	6,00320	2-4	из одного источника
970	РАСSEИВАТЕЛЬ 7303.3716.20 заднего фонаря МТЗ	ШТ	10,00	715,00	7,15000	8,00800	2-4	из одного источника
971	КОЛОДКИ предние тормозные(ДЛИННАЯ НАКЛАДКА)	ШТ	10,00	670,00	6,70000	7,50400	2-4	из одного источника
972	ПАТРУБКИ Г-53 (из 2-х)	КОМП	10,00	2 143,00	21,43000	24,00160	2-4	из одного источника
973	ПАТРУБКИ Г-3307 (из 2-х)	КОМП	10,00	2 233,00	22,33000	25,00960	2-4	из одного источника
974	КОМПЛЕКТ 53-1-3003008-01 ремонтный рулевых тяг (2шт)	КОМП	10,00	2 322,00	23,22000	26,00640	2-4	из одного источника
975	ШКВОРЕНЬ 3307-3000100	КОМП	2,00	7 590,00	15,18000	17,00160	2-4	из одного источника
976	Кольцо глушителя ЗИЛ-130	ШТ	20,00	197,00	3,94000	4,41280	2-4	из одного источника
977	Сальники клапанов 402 дв. (ЗМЗ)	КОМП	6,00	1 384,00	8,30400	9,30048	2-4	из одного источника
978	Болт кардана с гайкой и шайбой М10х30х1	ШТ	40,00	72,00	2,88000	3,22560	2-4	из одного источника
979	БОЛТ КАРДАНА (ИЗ 8 ШТ)	КОМП	30,00	715,00	21,45000	24,02400	2-4	из одного источника
980	Подушка под двигатель (4 шт.) УАЗ красная	ШТ	10,00	983,00	9,83000	11,00960	2-4	из одного источника
981	ПРОКЛАДКА КРЫШ. КЛАПАНОВ РЕЗ. (ЯРТИ)	ШТ	10,00	670,00	6,70000	7,50400	2-4	из одного источника
982	Патрубки 100л.с. (5 шт.)	КОМП	5,00	2 233,00	11,16500	12,50480	2-4	из одного источника
983	Датчик температуры охл.жидкости ЕВРО-3 "G-Part"	ШТ	10,00	938,00	9,38000	10,50560	2-4	из одного источника
984	ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ ОХЛАЖДАЮЩЕЙ ЖИДКОСТИ ТМ111, УАЗ, ЗИЛ, КАМАЗ, Г-53	ШТ	2,00	849,00	1,69800	1,90176	2-4	из одного источника
985	Диск сцепления н/о 406; 405; 409 "ЗМЗ"	ШТ	6,00	6 518,00	39,10800	43,80096	2-4	из одного источника
986	Датчик ВК-418 заднего хода (лягушка)(маленький)	ШТ	5,00	554,00	2,77000	3,10240	2-4	из одного источника
987	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ Г-53	ШТ	5,00	24 465,00	122,32500	137,00400	2-4	из одного источника
988	Ремонтный комплект КПП (подшипники прокладки) ГРК Г-3307;53	КОМП	4,00	8 929,00	35,71600	40,00192	2-4	из одного источника
989	ЛАМПА 12В 45/40В Р45Т автомобильная	ШТ	100,00	350,00	35,00000	39,20000	2-4	из одного источника
990	ЛАМПОЧКА габаритов маленькая 12V5W	ШТ	100,00	268,00	26,80000	30,01600	2-4	из одного источника
991	ЛАМПОЧКА "СЕМЕЧКА" 12V1,2W (подвтки комбинации приборов) "EAGLEYE"	ШТ	100,00	45,00	4,50000	5,04000	2-4	из одного источника

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа (квартал)	Способ закупа
992	ЛАМПА 12/21В ВА15С автомобильная	ШТ	100,00	80,00	8,00000	8,96000	2-4	из одного источника
993	ЛАМПОЧКА габаритов 24V5W галогеновая	ШТ	4,00	36,00	0,14400	0,16128	2-4	из одного источника
994	ЛАМПА А 24/21/53 ВА15С автомобильная	ШТ	100,00	80,00	8,00000	8,96000	2-4	из одного источника
995	ЛАМПА А24/55/50 Р45Т автомобильная фарная	ШТ	50,00	500,00	25,00000	28,00000	2-4	из одного источника
996	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2101	ШТ	2,00	536,00	1,07200	1,20064	2-4	из одного источника
997	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЭЛЕМЕНТ Г-52, 53, 3307	ШТ	50,00	625,00	31,25000	35,00000	2-4	из одного источника
998	ФИЛЬТР 2101-1012005-20А масляный	ШТ	60,00	1 000,00	60,00000	67,20000	2-4	из одного источника
999	Ремонтный комплект масляного ФИЛЬТРА	КОМП	50,00	134,00	6,70000	7,50400	2-4	из одного источника
1000	Мотор печки н/о (21.3780/МЭ236)	ШТ	6,00	3 483,00	20,89800	23,40576	2-4	из одного источника
1012	СТАРТЕР Г-53, 3307, 3308, ПАЗ дв.ЗМЗ 511, 513	ШТ	3,00	37 500,00	112,50000	126,00000	2-4	из одного источника
1013	Стартер редукторный УАЗ дв. ЗМЗ 402,405,406,409	ШТ	3,00	18 750,00	56,25000	63,00000	2-4	из одного источника
1015	ЛАМПОЧКА ГАЛОГЕН. ФАРНАЯ 12V60/55W (Н-4) Р-43т	ШТ	150,00	581,00	87,15000	97,60800	2-4	из одного источника
1016	ЛАМПОЧКА ГАЛОГЕН. ФАРНАЯ 24V75/70W (Н-4)	ШТ	100,00	581,00	58,10000	65,07200	2-4	из одного источника
1017	Колодка торм. пер. УАЗ-3160 (АДС,ТРИАЛ)	КОМП	6,00	2 813,00	16,87800	18,90336	2-4	из одного источника
1018	Ремень (1220) двигателя "406" (G-Part) без ГУР	ШТ	20,00	1 875,00	37,50000	42,00000	2-4	из одного источника
1027	Трансформатор ТДН-25000/115/10,5-У1	шт.	2,00	174 570 000,00	349 140,00000	391 036,80000	2-3	Открытый тендер

Генеральный директор



А.А. Казановский